
Досие на годишен план

За период 2025 - Верзија 6

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Градско

I.1.2) Адреса: Александар Македонски 70 А

I.1.3) Град и поштенски код: Градско 1420

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Елена Смилкова , адреса на е-пошта: smilkovaelena@yahoo.com телефон/факс: 043251522/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на градежни материјали 44000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

254.237,00
ден. Март Сукцесивна

набавка
Набавка на моторен бензин и дизел гориво за потребите на
Општина Градско 09000000-3Стоки Набавки од

мала вредност
254.237,00
ден. Мај Сукцесивна

набавка
Набавка на оброк за учениците од прво до петто
одделение во основното училиште во Градско за учебната
2025-2026 година

15000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

2.190.476,00
ден. Август

Набавка на канцелариски материјали
30000000-9

30199000-0
Стоки Набавки од

мала вредност
84.745,00
ден. Ноември Сукцесивна

набавка

Набавка на тонери
30125110-5

30125100-2
Стоки Набавки од

мала вредност
42.372,00
ден. Ноември Сукцесивна

набавка

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на услуги за привремени вработувања 75000000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.864.406,00
ден. Јануари

Услуги за изработка на геодетски елаборати 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност

84.745,00
ден. Јануари Сукцесивна

набавка

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3f02633b-fe89-457a-9104-d9bc497c0109/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/18ec2e39-7900-452b-bcca-600430d768d7/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/229d8d22-8c2f-485c-b052-0b43c275c42a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7d2b4a46-6db0-493e-9951-a601c7e9b673/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/471c15a6-09d1-4962-b16e-d7040858d3fd/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/508d1fa2-6234-49fc-ac2f-1250d041e10f/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на услуги за превоз за потребите на Општина Градско
60000000-8

60100000-9
Услуги Набавки од

мала вредност
95.238,00
ден. Февруари Сукцесивнанабавка

Услуги за копирање, печатење и издавање за потребите на Општина
Градско 79810000-5Услуги Набавки од

мала вредност
254.237,00
ден. Февруари

Набавка на електроматеријали и услуги за одржување
50000000-5

31000000-6
Услуги Набавки од

мала вредност
254.237,00
ден. Март Сукцесивна

набавка

Набавка на проектантски услуги за изработка на техничка документација
за изолација на објекти со современи фасадни системи и реконструкција и
изолација на покриви на училишни објекти во Градско

71000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.026.000,00
ден. Март

Поправка и сервисирање на патнички моторни возила и набавка на
резервни делови 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
254.237,00
ден. Мај Сукцесивна

набавка

Вршење на системска дезинсекција и дератизација во Општина Градско 90670000-4Услуги Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Мај

Изнајмување на опрема (озвучување, осветлување, бина) за потребите на
Општина Градско

32340000-8

32350000-1

32322000-6

Услуги Набавки од
мала вредност

152.034,00
ден. Јуни

Набавка на услуги за посредување за обезбедување на угостителски услуги
и сместување на гости за потребите на општина Градско 55000000-0Услуги Набавки од

мала вредност
95.238,00
ден. Јуни

Вршење на стручен надзор при изградба на градби од втора категорија-
нискоградба 71250000-5Услуги Набавки од

мала вредност
169.491,00
ден. Ноември

Новогодишно осветлување и украсување во Општина Градско

39298900-6

31520000-7

39298910-9

Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,00
ден. Ноември Изнајмување

Набавка на услуги за копирање, печатење и издавање за потребите на
Општина Градско(втора постапка) 79810000-5Услуги Набавки од

мала вредност
84.746,00
ден. Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН Вид на договор
за јавна набавка Вид на постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Реконструкција на улица во село Уланци, Општина
Градско 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.355.932,00
ден. Април

Реконструкција на улица во село Водоврати-крак,
КП 1979 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.474.576,00
ден. Мај

Подобрување на водоснабдување во село
Виничани, бушење и изведба на бунар 45000000-7Работи Набавки од мала

вредност
423.728,00
ден. Јуни

Проширување и доградба на ООУ„Даме Груев“
Градско со нов образовен објект 45210000-2Работи

Поедноставена
отворена
постапка

22.639.855,08
ден. Август

Реконструкција на крак од улица во село Ногаевци
и Реконструкција на крак 14 во село Виничани 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.267.159,30
ден. Август

Реконструкција на крак 7 во село Виничани 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.517.770,33
ден. Август

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a793bf03-882d-49bf-aaf6-185dd97d589a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/143241f8-be78-44ed-95ab-37adafb7b695/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/18af9985-f4e9-402c-aa43-62566f2b86bc/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c7651f01-0b0a-4788-ba57-d2f85d22eed0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e204dac3-fe7b-4001-be94-2cb1a0857761/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/33092792-807d-42a4-85d2-e4223f7af3c0/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/49fd291a-2ee2-473f-830b-748d3db136a1/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5cfa4b1c-b439-4c68-a880-315adce8075d/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8d380e78-7e08-4213-9885-93156d27c364/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a87f8f48-3148-44ad-b321-ddf01291213d/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0b4a20bb-4a79-46c0-811e-738dba032f73/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c2a807a1-d54e-4d99-a6c8-a84eb7876eaf/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dc8c76cd-6c0c-45d4-bd93-8a96229024ba/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ef8548da-2660-4779-b75c-f3b42fe1e44a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3dda88b5-27ab-41c8-8441-18911c955b64/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7e96297e-190d-4a26-99b1-7a46270de46f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0e39bba3-a297-4811-86a3-5a8fb759a9c5/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН Вид на договор
за јавна набавка Вид на постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Подобрување на водоснабдување со питка вода за
населба Градско со два цевководи(фаза2) 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

8.699.882,20
ден. Септември

Датум на првична објава на ЕСЈН 15.01.2025

Датум на објава на верзија 18.11.2025 10:04

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3eb9ea8d-b064-4ede-b1b7-516b526de184/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6ba984d7-1057-4b71-951d-0d959bd31139/14

